
平成２８年度入札結果の公表（６月執行分）

入　　札　　日 平成28年6月16日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-維-3

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　上川辺　下川辺　地内 落札金額（税込み） 金３，００２，４００円

落　札 業 者 名 塚本産業㈱川辺本店 工　　　　　　期 平成28年5月19日～平成28年9月13日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成28年6月29日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-橋-2

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　西栃井　地内 落札金額（税込み） 金３，６１８，０００円

落　札 業 者 名 東濃建設株式会社 工　　　　　　期 平成28年6月29日～平成28年10月31日まで

工  事  概  要

入　　札　　日 平成28年6月29日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-交-2

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　西栃井　下川辺　地内 落札金額（税込み） 金４，９３５，６００円

落　札 業 者 名 株式会社トーヨー 工　　　　　　期 平成28年6月29日～平成28年10月1日まで

工  事  概  要

工事施工箇所　N＝２４箇所（上川辺①②工区）
　　　　　　　　　  N＝３箇所（下川辺工区）
舗装工
　表層工（改質密粒度ASⅡ型）　A＝７７㎡
　瀝青安定処理（再生密粒度AS）　A＝７７㎡
　不陸整正工　A＝７７㎡
　表層工（再生密粒度AS）　A＝２９９㎡
　不陸整正工　A＝２９９㎡
　ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　V＝３．０ｔ
付帯工　N＝１式

町道中川辺下麻生線外舗装修繕工事

防災安全交付金事業　堀川橋外修繕工事

橋梁修繕　N＝２橋
　堀川橋
　　橋面防水工　A＝２６㎡
　　遊間目地補修工　N＝１式
　　防護柵補修工　N＝１式
　旧道橋
　　断面修復工　N＝１式
　　排水装置設置工　N＝１式
　　防護柵補修工　N＝１式
　　仮設工　N＝１式

防災安全交付金事業　平成28年度西小学校区通学路安全対策工事

下川辺下町線
施工延長　L＝４７２．０ｍ
路面着色工　A＝４６５．０㎡
区画線工　L＝８５４．０㎡



入　　札　　日 平成28年6月29日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-交-3

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　上川辺　地内 落札金額（税込み） 金６，８６７，１８０円

落　札 業 者 名 株式会社保安企画 工　　　　　　期 平成28年7月6日～平成28年10月13日まで

工  事  概  要

防災安全交付金事業　平成28年度北小学校区通学路安全対策工事

施工延長　L＝５７７．０㎡
路面着色工　A＝５４１．０㎡
区画線工　L＝１１８０ｍ


